

Nº20210504E030HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.
Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação Bionexo/ via e-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Goiânia: 05 de Abril de 2021"

Relatório emitido em 01/04/2021 09:48

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 161920248

COTACAO Nº 7782 - MATERIAIS MEDICO - HUAPA - MARÇO/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me SERRANA - SP Juliana Pupin - (16) 3987-4800 vendas1@bellamed.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	11/03/2021	30 ddl	CIF	null
2	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/03/2021	28 ddl	CIF	Entrega do item parcial.
3	CM Hospitalar S.A. BRASÍLIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@maffrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	11/03/2021	28 ddl	CIF	-
4	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	11/03/2021	30/42/54 ddl	CIF	null
5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/03/2021	30 ddl	CIF	-
6	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP MOGI MIRIM - SP Antonio Eduardo Gaio - 61981555205 ar.ribeiro@uol.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	09/04/2021	30 ddl	CIF	null
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/03/2021	30 ddl	CIF	null
8	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	11/03/2021	30 ddl	CIF	null
9	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/03/2021	30 ddl	CIF	null
10	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	11/03/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA	15814	-	FRALDA GERIATRICA G,	un	Bellamed Produtos	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 3.300,0000	Caroline Dias

	GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UMIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE		PANDY		Hospitales Eireli - Me									15/03/2021 07:43	
20	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	382	-	LUVA CIRURGICA 7.0, NEW HAND	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	;FORNECEDOR HYPERMEDICAL E ALFALAGOS NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDE A VISTA.	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		800 Pares	R\$ 1.120,0000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
											Total Parcial:	3800.0	R\$ 4.420,0000		
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 2				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
13	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTI DE PRATA 15CMX15CM - UNIDADE	38730	-	BIATAIN ALGINATO 15x15CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	Benenutri Comercial Ltda	3715 coloplast caixa com 5 unidades.	R\$ 39,4100	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.182,3000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43		
											Total Parcial:	30.0	R\$ 1.182,3000		
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 1				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -> ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - UNIDADE	372	-	ATADURA GESSO CYSNE 10CMX3M CREMER, CREMER	CAIXA C/20	CM Hospitalar S.A.	-	R\$ 1,4750	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1.032,5000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43		
											Total Parcial:	700.0	R\$ 1.032,5000		
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 1				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
19	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> LAMINA DE BISTURI N 21 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.21 DE ACO ESPECIAL AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 . REG MS - UNIDADE	34805	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.21 C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2630	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 105,2000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43		
											Total Parcial:	400.0	R\$ 105,2000		
Total de Itens da Cotação: 24											Total de Itens Impressos: 1				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE PLEXO STIMUPLAX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA,LATERAL DE	38765	-	PORTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	AGULHA PARA ANESTESIA DE PLEXO 21Gx100MM MODELO ECHOGLLO	R\$ 103,7500	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 7.781,2500	Caroline Dias 15/03/2021 07:43

PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS													
2	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 22G X 80 07MMX 21MM PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS.	38792	-	PORTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	AGULHA PARA ANESTESIA DE PLEXO 22Gx50MM MODELO ECHOGLLO	-	R\$ 103,7500 R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 2.593,7500	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
10	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM é CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE	19584	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR POLITEX RESPONDEU INCORRETAMENTE O TAMANHO DO ITEM. / NOVA OPÇÃO E PAULO CARNEIRO NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 24,3110 R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.458,6600	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
21	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/Disp.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIM - UNIDADE	38766	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR ALFALAGOS NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 0,2911 R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 582,2000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
22	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/VALVULA -> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS - UNIDADE	8572	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,7665 R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 306,6000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
23	SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBIA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38754	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR ALFALAGOS NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 0,8258 R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 49,5480	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
24	SONDA RETAL N 20 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> PACOTE TESTE DESAFIO INTEGR.QUIM.CLAS.5LEITURA MUD. LIMIT. - PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORIZACAO DE CARGAS SUBSEQUENTES AO TESTE BIOLOGICO COM LEITURA POR MUDANCA DE LIMITE E NAO POR MUDANCA DE COR. POSICIONADO EM UM SUBSTRATO POROSO EMBRULHADO EM EMBALAGEM DESCARTAVEL. TEMPERATURA 134 C PARA AUTOCLAVE - UNIDADE	38751	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR ALFALAGOS NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 0,8715 R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 52,2900	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
										Total Parcial:	2680.0	R\$ 12.824,2980	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
KIT DRENO DE TORAX N 32 FR. 2000ML -> CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASTINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPAS DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALÇA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFÍCIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXÍDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS - UNIDADE	17854	-	Sistema Drenagem de Torax 2000ml , Clinmed	papel grau cirurgico com abertura asseptica	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 600,0000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43
Total Parcial:											30.0	R\$ 600,0000	
Total de Itens da Cotação: 24						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE	363	-	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0750	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 60,0000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43
FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	FIO ALGODAO AZUL 2.0 15X45CM SEM AGULHA AA520, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		96 Envelope	R\$ 187,2000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43
Total Parcial:											896.0	R\$ 247,2000	
Total de Itens da Cotação: 24						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAIÓ GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 15X30CM ESTERIL, POLARFIX	UND	H M Borges	null	;FORNECEDOR ANGULAR ZEROU ESTOQUE, EVIDENCIA EM ANEXO./ POLITEX NÃO ATENDE AS POLITICAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		2070 Unidade	R\$ 3.208,5000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43
FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G -> FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO e FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL. HIPOALERGENICO. FORMATO ANATOMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS. - UNIDADE	24834	-	FIXADOR ADESIVO ADULTO PARA SONDA NASAL, HELPPFIX	PCT	H M Borges	null	;O FORNECEDOR HOSPFAR SUSPENDEU (BLOQUEOU) VENDA A PRAZO POR MOTIVO DE PENDENCIAS.	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.575,0000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43

Total Parcial: 2370.0 R\$ 4.783,5000

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	37142	-	ATADURA CREPE 10X1,80MT 13FIOS, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;ALFALAGOS NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA./ CIENTIFICA ZEROU ESTOQUE	R\$ 0,4876	R\$ 0,0000		4008 Unidade	R\$ 1.954,3008	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
8 COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 S/FIO RADIOPACO VALENTINNA, AMERICA	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR ALFALAGOS NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 49,4000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 4.940,0000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
9 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45X50 RADIOPACA -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	15746	-	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM COR BRANCA C/ FIO RADIOPACO 100% ALGODAO 4 (QUATRO) CAMADAS, MEDBRAS	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDORES ELLO E CIENTIFICA INFORMARAM QUE ZERARAM O ESTOQUE - EVIDENCIA EM ANEXO / ALFALAGOS NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 68,9000	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 3.445,0000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
											Total Parcial:	4158.0	R\$ 10.339,3008	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12 CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL & CURATIVO HIDROATIVO TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAIO GAMA. REG MS - UNIDADE	6991	-	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM , KANGLI DERM	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;O FORNECEDOR COM. CIR. RIOCLARENSE SUSPENDEU(BLOQUEOU) VENDA A PRAZO POR MOTIVO DE PENDENCIAS. FORNECEDOR POLITEX NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. / FORNECEDORES	R\$ 9,5200	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.428,0000	Caroline Dias 15/03/2021 07:43	
											Total Parcial:	150.0	R\$ 1.428,0000	
											Total Geral:	15214.0	R\$ 36.962,2988	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 1

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página